1

EDITAL Nº 07/2013- PIC/PRPPG                   BOA VISTA-RR, 02 DE AGOSTO DE 2013

A Pró-reitora de Pesquisa e Pós-graduação da UFRR, no uso de suas atribuições legais, tendo
em vista as normas e critérios definidos pelo Comitê Institucional, em consonância com as
diretrizes da Resolução Normativa no. 017/2006-CNPq e da Resolução nº. 004/2008-CEPE,
torna público o Edital de Retificação do resultado final do processo seletivo de propostas
submetidas ao Programa Institucional de Iniciação Científica – 2012/2013, em conformidade
com o Edital 06/2013 PIC/PRPPG.

Onde se lê:

Francilene dos Santos Rodrigues

Direitos Universais das mulheres
estrangeiras no Sistema Prisional Local:
Uma análise dos aspectos sociojurídicos
em Boa Vista-RR-Brasil

APROVADA

Altera-se para:

Francilene dos Santos Rodrigues

Direitos Universais das mulheres
estrangeiras no Sistema Prisional Local:
Uma análise dos aspectos sociojurídicos
em Boa Vista-RR-Brasil

REPROVADO

Profa. Dra. Rosangela Duarte

Pró-reitora de Pesquisa e Pós-graduação
PRPPG/UFRR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO